42 ETAPA RANKING DE SALTO - 2019

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 10C

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA
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ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

ARMAGEDDON
-/-/01/01/2005 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

DENGO
CRT / CRT / 26/11/2008 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
TORDILHA / M

ACCORADO DO REFUGIO
INTOCAVEL TERRAL (*) / ZAATAR / 29/04/2008 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

SG COWBOY (IA)
CARDENTO / QUITE EASY / 21/12/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

AGATA DO RIOACIMA (IA)
QUITE EASY / RAMANDOLO DO RIOACIMA / 09/01/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CHACIRA 2
-/-/04/05/2001 / SELA BELGA / TORDILHA / F

J.A. DOM-JUAN DAS PALMEIRAS
JDO DELAMBRE / ATTACK Z / 15/01/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

ANCONA
././23/04/2009 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA / F

HIGHLANDER CHACARA FLORA
JOSHUA TOK (IA) / VILLA VALERIA CARDENAL / 27/01/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

COQ DE BRUYERE
CALVADOS / NACOS Il / 13/02/2009 / SELA BELGA / TORDILHA
/M

SG COWBOY (IA)
CARDENTO / QUITE EASY /21/12/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

CORA DO REFUGIO
FREUD CARAN DACHE / ZAATAR / 10/10/2004 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

SERIE 0,90M

DATA: 13/04/2019 HORA: 08:30 PISTA: PICADEIRO COBERTO - DR. JAYME LOUREIRO FILHO

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

JULIA REYNOSO BORGES GOMES
MANUELA REYNOZO / SHP / MANUELA

EDUARDO GRIGOLETTI FILHO
RACHEL MENDONCA / CONV / RACHEL

ANA PUCCI
AGROPECUARIA ESFINGE / SHP / PUCCI

CAROLINE HADDAD GRECO
EM PROCESSO DE TRANS / SHP / ANDRE ABUBAKIR

GABRIELA PORTO JUNQUEIRA EL HAYEK
RENATA PORTO JUNQUEI / CHQB /.

ANA PAULA VENS
ANA PAULA VENS / HJAHU / KAREKA

EDUARDO AUGUSTO MATTAR
EDUARDO AUGUSTO MATT / SHP / EDUARDO

DANIELA OMETTO RIBEIRO
DANIELA OMETTO RIBEI / E-SHP /.

MARIA LUIZA RITO DE FREITAS SIMOES DA FONSECA
MARIO LUCIO DE ALMEI / CONV / MARIA

FRANCISCA IZABEL PEREIRA DA SILVA TEIXEIRA
FRANCISCA IZABEL TEI / SHP / ALBERTO MUYLAERT

MARIANA LAZZARESCHI KORTE
EM PROCESSO DE TRANS / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

ANA PUCCI
PENDENTE - ABCCH / SHP / PUCCI

CATEGORIA

MMR90

MMR90

MMR90

AMB90

JCB9O

AMB90

AMB90

AMB90

JCB9O

AMB90

AMB90

HC90

mpo

71.33

79.48

72.36

76.11

78.56

80.47

82.72

PROVA
Aprox Falta
2.67 0
5.48 0
1.64 0
2.11 0
4.56 0
6.47 0
8.72 0

Penal

Total

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

0,90M - (MMR) / (AMB/JCB) - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. HELIO PESSOA. (R))

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA
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